Linia nr 309 Plofisk — Plorisk przez Zatuski, Kamienica, Krysk

Liczba pojazdow niezbednych do wykonania codziennych przejazdow: 1
Osoba zarzgdzajgca transportem:

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

329 Numer kursu 330 331

odl. § km S kat. dr. | Nrdrogi Oznaczenie kursu odl. | km | kat. dr. | Nr drogi S S
godz | czas PT przystanek godz | czas godz | czas
0,0 | 0,0 | 06:00 | 00:00 P 3077 1 |Plonisk ul. Kolejowa 01102 1,5 | 63,8 P 3077 < < 18:22 | 00:02
1,51 1,5 | 06:02 | 00:02 P 3021 2 |Ptonisk ul. Miodziezowa 01/02 05]623 P 3021 < < 18:20 | 00:01
05] 2,0 | 06:03 | 00:01 P 3080 3 |Plonsk ul. Sienkiewicza (szpital) 01/02 54618 P 3080 | 16:45 | 00:08 | 18:19 | 00:08
54 74 | 06:11 | 00:08 K 7 4 |Siedlin 02/01 30564 K 7 16:37 | 00:05 | 18:11 | 00:05
3,0 | 10,4 | 06:16 | 00:05 K 7 5 |Poczernin 02/01 16 ]534 K 7 16:32 | 00:02 | 18:06 | 00:02
1,6 | 12,0 | 06:18 | 00:02 K 7 6 |Szczytniki 02/01 18 ]518 K 7 16:30 | 00:02 | 18:04 | 00:02
1,8 § 13,8 | 06:20 | 00:02 K 7 7 |Szczytno 02/01 2,2 |500 K 7 16:28 | 00:03 | 18:02 | 00:03
2,2 116,0 | 06:23 | 00:03 K 7 8 |Przyborowice 02/01 231478 K 7 16:25 | 00:03 | 17:59 | 00:03
23]18,3]06:26 | 00:03 K 7 9 |Michatowek 02/01 24 ]455 K 7 16:22 | 00:03 | 17:56 | 00:03
2,4 1207 ]06:29 | 00:03 K 7 10 |Zatuski 02/01 2,7 1431 K 7 16:19 | 00:04 | 17:53 | 00:04
2,7 | 23,4 | 06:33 | 00:04 G 0000XX | 11 |Strézewo 02/01 1,0 | 40,4 G 0000XX | 16:15 | 00:02 | 17:49 | 00:02
1,0 | 24,4 | 06:35 | 00:02 G 0000XX | 12 |Zdunowo kolonia 02/01 05 ]394 G 0000XX | 16:13 | 00:01 | 17:47 | 00:01
05 | 24,9 | 06:36 | 00:01 G 0000XX | 13 |Zdunowo skrz 02/01 1,2 389 G 0000XX | 16:12 | 00:02 | 17:46 | 00:02
1,2.4 26,1 | 06:38 | 00:02 P 3071 14 |Naborowiec 1,7 | 37,7 P 3071 |16:10 | 00:02 | 17:44 | 00:02
1,7 | 27,8 | 06:40 | 00:02 G 0000XX | 15 |Gostolin 1,3 ] 36,0 G 0000XX | 16:08 | 00:02 | 17:42 | 00:02
1,3 ] 29,1 | 06:42 | 00:02 G 0000XX | 16 |Ziotopolice skrzyz. 1,0 | 34,7 G 0000XX | 16:06 | 00:02 | 17:40 | 00:02
1,0 | 30,1 | 06:44 | 00:02 G 0000XX | 17 |Ziotopolice 1,0 | 33,7 G 0000XX | 16:04 | 00:02 | 17:38 | 00:02
1,0 | 31,1 | 06:46 | 00:02 P 3071 18 |Kamienica 01 0,7 ]| 32,7 P 3071 16:02 | 00:01 | 17:36 | 00:01
0,7 | 31,8 | 06:47 | 00:01 P 3071 19 |Kamienica szkofa 1,7 132,0 P 3071 | 16:01 | 00:02 | 17:35 | 00:02
1,7 | 33,5 | 06:49 | 00:02 P 3071 | 20 {Kamkowo 0,8 ] 30,3 P 3071 | 15:59 | 00:03 | 17:33 | 00:03
0,8 | 34,3 | 06:52 | 00:03 P 3071 | 21 |tbowo 03 08295 P 3071 | 1556 | 00:02 | 17:30 | 00:02
0,8 ] 35,1 | 06:54 | 00:02 P 3071 | 22 |Kamkowo 1,7 ]287 P 3071 | 1554 | 00:02 | 17:28 | O0:02
1,7 | 36,8 | 06:56 | 00:02 P 3071 | 23 |Kamienica 01 1,5]27,0 P 3071 | 1552 | 00:02 | 17:26 | 00:02
1,5 | 38,3 | 08:58 | 00:02 P 3069 | 24 |Kamienica 03 151255 P 3069 | 15:50 | 00:02 | 17:24 | 00:02
1,5 | 39,8 § 07:00 | 00:02 P 3071 25 |Naborowo 02/01 1,7 1240 P 3070 | 1548 | 00:02 | 17:22 | 00:02
1,7 | 41,5 | 07:02 | 00:02 P 3070 | 26 |Sadowiec 02 101223 P 3070 | 15:46 | 00:02 | 17:20 | 00:02
1,0 | 42,5 | 07:04 | 00:02 P 3070 | 27 |Stare Olszyny 03/04 1,0}21.3 P 3070 | 15:44 | 00:02 | 17:18 | 00:02
1,0 | 43,5 | 07:06 | 00:02 P 3070 | 28 [Nowe Olszyny 06 271203 P 3070 | 15:42 | 00:04 | 17:16 | 00:04
2,7 | 46,2 | 07:10 | 00:04 w 571 29 |Stotwin 61/06 131176 W 571 15:38 | 00:02 | 17:12 | 00:02
1,3 | 47,5 ] 07:12 | 00:02 w 571 30 |Nowy Krysk 63/04 151163 w 571 15:36 | 00:02 | 17:10 | 00:02
1,5 | 49,0 | 07:14 | 00:02 P 3055 | 31 [Krysk 07/10 08 ]148 P 3055 | 15:34 | 00:01 | 17:08 | 00:01
0,8 ] 49,8 ] 07:15 | 00:01 P 3055 | 32 |Kryskl 1,1 ] 14,0 P 3055 | 15:33 | 00:02 | 17:07 | 00:.02
1,1 § 50,9 | 07:17 | 00:02 P 3055 | 33 |Postréze Mate 1,0 129 P 3055 | 15:31 | 00:02 | 17:.05 | 00:02
1,0 | 51,9 ] 07:19 | 00:02 P 3056 | 34 |Postroze skrz 12]119 P 3056 | 15:29 | 00:02 | 17:03 | 00:02
1,2 | 53,1 | 07:21 | 00:02 P 3056 | 35 |Wichorowo 05 231107 P 3056 | 15:27 | 00:03 | 17:01 | 00:03
2,3 | 554 | 07:24 | 00:03 P 3057 | 36 |Bogustawice 02 16| 84 P 3057 | 15:24 | 00:02 | 16:58 | 00D:02
1,6 | 57,0 | 07:26 | 00:02 P 3057 | 37 |[Pilitowo 09] 68 P 3057 | 15:22 | 00:02 | 16:56 | 00:02
098|578 ]07:28 | 00:02 P 3057 | 38 |Brody Il 091 5% P 3057 | 15:20 | 00:02 | 16:54 | 00:02
0,9 | 58,8 | 07:30 | 00:02 P 3057 | 39 |Brody | 161 50 P 3057 | 15:18 | 00:03 | 16:52 | 00:03
1,6 | 604 1 | 40 (Pionsk ul. Wyszogrodzka 75 141 34 W 632 15:15 | 00:02 | 16:49 | 00:02
v | 1.4 81,8} 07:33 | 00:03 P 3077 | 41 |Plorisk ul. Kolejowa 01/02 1,1] 20 P 3077 | 15113 | 00:01 | 16:47 | 00:01
1,1 | 62,9 | 07:36 | 00:03 P 3021 | 42 |Plonsk ul. Miodziezowa 01/02 09109 P 3021 15:12 | 00:01 | 16:46 | 00:01
0,9 | 63,8 | 07:37 | 00:01 P 3080 | 43 |Plonsk ul. Sienkiewicza (szpital) 01/02 00| 0,0 P 3080 | 15:11 | 00:00 16:45 | 00,00
01:37 Czas przejazdu 01:34 01:37
39,46 Predkos¢ techniczna 39,45, 39,46




